暨南大学2020年内招硕士研究生入学复试资格线及复试名单

	专业代码
	专业名称
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数


	复试资格线
	复试范围比例
	联系老师与电话

	
	
	
	
	
	
	

	024
	国际商务
	8
	9
	345
	1:1.1
	吕老师

0756-8505930


温馨提示：

1. 复试日程安排、复试要求与内容将另行通知；

2. 心理测试，采用远程在线测试，具体安排另行通知；

3. 体检，具有拟录取资格的考生将按学校要求递交体检报告。

	复试名单

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	1
	105590210017465
	胡杰安
	024
	国际商务
	75
	66
	122
	118
	381
	1

	2
	105590210007683
	王志奇
	024
	国际商务
	76
	61
	103
	130
	370
	2

	3
	105590210006801
	杨瑞雪
	024
	国际商务
	71
	52
	113
	130
	366
	3

	4
	105590210003005
	陈前进
	024
	国际商务
	75
	51
	121
	107
	354
	4

	5
	105590210007985
	裴巧玲
	024
	国际商务
	69
	84
	76
	122
	351
	5

	6
	105590210009827
	李豪
	024
	国际商务
	76
	65
	85
	123
	349
	6

	7
	105590210017471
	施津岚
	024
	国际商务
	66
	60
	98
	123
	347
	8


 备注：另2名考生名单，详见后续调剂名单。
